`
[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.05.2023г.   № 114-п
п. Расцвет
О внесении изменений в постановление

Администрации Расцветовского сельсовета

от 10.02.2022г. № 18-п «Об утверждении
Положения  об оплате труда работников
бухгалтерии Администрации

Расцветовского сельсовета»
                В соответствии с Постановлением Правительства Республики Хакасия от 13.01.2023г. № 28 «Об индексации заработной платы», руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 10.02.2022г. № 18-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников бухгалтерии Администрации Расцветовского сельсовета» следующие изменения:
- приложение к Положению «Об оплате труда работников бухгалтерии Администрации Расцветовского сельсовета» читать в новой редакции.
«РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ БУХГАЛТЕРИИ АДМИНИСТРАЦИИ РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»
	Наименование должностей
	Размер оклада, рублей

	Главный бухгалтер
	12295,00

	Заместитель главного бухгалтера
	11004,00

	Ведущий бухгалтер
	7881,00

	Ведущий бухгалтер экономист
	7881,00

2.    Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2023 года.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

4.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Расцветовского сельсовета                            А.В. Мадисон